



Õpilasesinduse presidendi valimised

Selgunud on kolm presidendikandidaati: Laura Roots (G2), Kasper Veski (G1) ja Joosep Vilipuu (G1). Kõik kolm õpilast tahavad anda oma panuse, et Tabasalu Gümnaasiumi koolielu oleks veelgi toredam ja põnevam.

Järgmisel nädalal saavad Laura, Kasper ja Joosep oma ideid lähemalt tutvustada, algab huvitav kampaaniaperiood.

12. aprillil on mentortunni ajal presidendikandidaatide debatt, kus oleme terve kooliperega. Pärast seda algab hääletus, mis lõppeb 14. aprillil. President kuulutatakse pidulikult välja 17. aprillil infominutitel.

Kevadine maleturniir

Kevadisele maleturniirile saab registreeruda kuni 11. aprillini [siin!](#)

TBG meistrivõistlused males toimuvad 18. aprillil algusega kell 9.00 kooli fuajees/raamatukogus.

UPT esitamise tähtaeg on 17. aprill

G2 õpilased on selle õppeaasta jooksul tegelenud õpilasuuringu või praktilise tööga. On uuritud ja analüüsitud väga erinevaid ja erilisi probleeme, korraldatud vahvaid sündmusi, nähtud vaeva praktiliste töödega.

17. aprilliks peavad tööd olema valmis, vormistatud ja esitatud. Tööde kaitsmine toimub 9. ja 10. mail.

20. aprillil on G3 viimane päev koolitundides

G3 õpilaste gümnaasiumitee hakkab lõpule lähenema. 20. aprilliks on ainetunnid läbi ja algab põnev-pinev eksamiperiood. Veel enne eksameid on aga üks eriline ja lahe päev, kus G3 õpilased saavad lustakalt tagasi vaadata oma kooliteele.

Kell 13.15 toimub pidulik lõpukella aktus, kuhu on oodatud kogu koolipere.

Valikained kevadisel valikainete nädalal

Kevadine valikainete nädal toimub 5.-9. juunil.

Õpilased said eelmisel nädalal valikaineid valida. Kõige populaarsemad valikained olid kokanduskool, muusikaproduktioon ja meditsiini põhitõed.

Sel aastal sai valida valikaineid ka teistest riigigümnaasiumitest. Enam pakkusid huvi Hiiumaa Gümnaasiumi maalilaager Kõpus ja digifotograafia. Lisaks Noarootsi Gümnaasiumi pakutud Kundalin jooga. Meile tulevad õpilased õppima turunduse aluseid, muusika produktsiooni ja maketti, kui ruumilise mõtlemise tööriista.

Töö- ja tudengivarjutamine

G2 ja G3 noortel on hea võimalus kandideerida töö- või tudengivarjuks [siin](#).

Registreerudes sisesta ka mentori andmed: mentori nimi ja email. Siis informeeritakse ka mentorit sellest varjutamisest. Enne varjutamist tutvu varjutamisega seotud dokumentidega meie kooli kodulehel.

Vabatahtlik töö

Liitu [Facebooki grupiga](#) Lahedad vabatahtlikud, kus jagatakse vabatahtlike võimalusi Eestis.

Tallinn Music Week otsib vabatahtlikke!

10.-14. mail vallutab Eesti taas festival Tallinn Music Week (TMW). Sul on võimalus ühineda TMW tiimiga, et teha koos Eesti ägedaimat festivali!

Abiväge on oodatud piletikontrollidest fänninänni müüjateni ning infotöötajatest asjade tassijate ja tõstjateni.

Ole kiire, registreerida saab kuni 7.aprillini [siin](#).

Tallinna Ülikooli tudengid ootavad tudengivarjupäevale

Tudengivarjukevade raames saad osa tõelisest tudengielust.

Vali endale huvipakkuv eriala ja sind viiakse kokku tudengiga, kes korraldab sulle lõbusa linnakutuuri ülikoolis, tutvustab sulle enda lemmikõppejõude ning haarab su kaasa oma lemmikloengusse!

Gümnaasiumiõpilased on oodatud kohtuma tudengitega nii virtuaalselt kui ka ülikoolis kohapeal. Loe lähemalt [siin](#).